
 

QUADRO ORARIO 365

 

LINEA: 365

Fermata di partenza: Diamante (Autostazione)

Fermata di destinazione: Castrovillari (Deposito TNC - Corso Calabria)

CORSE ANDATA
 

FERMATE a d b c c d b e

Diamante (Autostazione) 09:00 13:00 14:00
Vrasi - A 09:05 13:05 14:05
Scalea (Località Pantano) 09:20 13:25 14:20
Scalea - Piazza A. Moro
(Stazione autobus)

05:30 09:25 09:30 13:30 13:15 13:50 14:30 14:45 17:30

Stazione ferroviaria di Scalea -
A

05:35 09:35 13:20 13:55 14:50 17:35

Bivio Stazione ferroviaria di
Scalea - A

05:37 09:37 13:22 14:00 14:52 17:37

S. Domenica Talao. - Località
Piano (Bar Sirio)

05:48 09:50 13:30 14:10 15:03 17:50

S. Domenica Talao (Girone) - A 05:50 09:55 13:35 14:15 15:05 17:52
S. Domenica Talao (Piazza
Italia) - A

05:53 10:00 13:37 14:20 15:10 17:55

Castaneto - A 06:01 10:05 13:42 14:25 15:15 18:05
Tremoli - A 06:03 10:07 13:45 14:30 15:18 18:07
Lacco - A 06:05 10:10 13:48 14:32 15:20 18:10
Papasidero (Via S. Rocco) 06:15 10:20 14:00 14:45 15:35 18:20
Montagna - A 06:35 10:30 15:50 18:35
Bivio Avena - A 06:40 10:35 15:55 18:40
Colle di Trodo - A 06:45 10:43 16:03 18:45
Bivio Fiumicello - A 06:50 10:46 16:06 18:48
Cavalcavia (Svincolo
autostrada) - A

06:52 10:50 16:08 18:50

Donna Bianca (Fontana) - A 07:00 10:55 16:15 18:55
Malinero (Casa cantoniera) - A 07:05 11:00 16:18 18:57
Mormanno - Piazza S.
D'Alessandro (Banca CARIME)

07:10 11:10 16:20 19:00

Mormanno (Bivio Variante SS
19 - Via Posillippo) - A

07:15 11:15 16:25 19:05

Pantano - A 07:18 11:20 16:35 19:10
Campotenese (Hotel Regina) -
A

07:25 11:30 16:40 19:18



Pavone (Vivaio forestale) - A 07:28 11:35 16:42 19:20
Terrarossa - A 07:35 11:40 16:50 19:31
Morano Calabro (Stazione di
servizio Q8) - A

07:40 11:42 16:55 19:35

Castrovillari (Via Polisportivo)
- R

07:48

Castrovillari (Via Padre
Francesco Russo) - R

07:50

Castrovillari (Autostazione) 08:05 11:50 17:10 19:50
Castrovillari (Deposito TNC -
Corso Calabria)

08:15 12:00 17:20 20:00

PROFILO OPERATIVO Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

PERIODO OPERATIVO



CORSE RITORNO
 

FERMATE b c c d b d a e e

Castrovillari (Deposito TNC -
Corso Calabria)

05:15 05:20 08:30 13:45

Castrovillari (Autostazione) 05:20 05:25 08:50 14:00
Castrovillari (Via Padre
Francesco Russo) - R

14:07

Castrovillari (Via Polisportivo)
- A

14:10

Morano Calabro (Stazione di
servizio Q8) - R

05:30 09:05 14:20

Terrarossa - R 05:32 09:09 14:25
Pavone (Vivaio forestale) - R 05:40 09:20 14:35
Campotenese (Hotel Regina) -
R

05:45 09:25 14:37

Pantano - R 05:50 09:30 14:43
Mormanno (Bivio Variante SS
19 - Via Posillippo) - R

05:55 09:35 14:45

Mormanno - Piazza S.
D'Alessandro (Banca CARIME)

06:00 09:40 14:50

Malinero (Casa cantoniera) - R 06:03 09:45 14:53
Donna Bianca (Fontana) - R 06:08 09:47 14:55
Cavalcavia (Svincolo
autostrada) - R

06:12 06:00 09:55 15:00

Bivio Fiumicello - R 06:15 06:03 10:00 15:05
Colle di Trodo - R 06:18 06:07 10:05 15:08
Bivio Avena - R 06:25 06:15 10:10 15:16
Montagna - R 06:30 06:20 10:15 15:20
Papasidero (Via S. Rocco) 06:45 06:30 10:25 15:30 14:00 14:45
Lacco - R 06:57 06:40 10:30 15:45 14:10 14:52
Tremoli - R 06:59 06:42 10:32 15:50 14:15 14:55
Castaneto - R 07:02 06:46 10:35 15:55 14:17 14:57
S. Domenica Talao (Piazza
Italia) - R

07:10 10:40 16:00 14:30 15:05

S. Domenica Talao (Girone) - R 07:15 10:43 16:05 14:33 15:07
S. Domenica Talao. - Località
Piano (Bar Sirio)

06:55 10:45 16:08 14:35 15:10

Bivio Stazione ferroviaria di
Scalea - R

07:27 07:08 11:00 16:18 14:45 15:23

Stazione ferroviaria di Scalea -
R

07:30 07:10 11:03 16:20 14:46 15:25

Scalea - Piazza A. Moro
(Stazione autobus)

07:35 07:15 07:25 07:40 11:10 11:10 16:25 14:50 15:30

Scalea (Località Pantano) 07:30 07:45 11:15
Vrasi - R 07:50 08:05 11:30
Diamante (Autostazione) 07:55 08:10 11:40

PROFILO OPERATIVO Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve

Sa

Lu Ma
Me Gi Ve
Sa   SCO

PERIODO OPERATIVO


